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Stayble Therapeutics AB har ingått en 
avsiktsförklaring med en internationell strategisk 
investerare för fortsatt finansiering av verksamheten  
Stayble Therapeutics AB ("Stayble" eller "Bolaget") meddelar idag att bolaget har ingått en avsiktsförklaring (term 
sheet) avseende ett potentiellt strategiskt samarbete och finansiering av bolagets fortsatta utveckling. 
 
Enligt avsiktsförklaringen (term sheet) avser investeraren att tillsammans med befintliga och nya ägare bidra till att säkra bolagets 
initiala kortsiktiga kapitalbehov. Vidare har investeraren för avsikt att, tillsammans med andra strategiska investerare samt 
befintliga ägare, substantiellt delta i finansieringen av bolagets planerade fas 2b-utveckling. Investeraren är en internationell 
industrinära investerare med lång erfarenhet av strategiska investeringar, kapitalallokering och affärsutveckling inom bland annat 
infrastruktur, logistik, finans och tillväxtbolag. En avsiktsförklaring är inte legalt bindande avseende investeringen. Avtalet är 
villkorat av ytterligare due diligence och förhandling innan ett slutligt avtal ingås.  
 
“Det är mycket positivt att vi under de senaste knappt två veckorna har kunnat formalisera dialogen genom en signerad 
avsiktsförklaring med en ny strategisk investerare som delar vår långsiktiga vision för bolaget och utvecklingsprogrammet. 
Förutsatt beslut om fortsatt drift vid kommande bolagsstämma ser jag i och med detta nykomna investeringsintresse goda 
möjligheter att säkra både kortsiktigt finansiellt behov samt vidare fas 2b finansiering”, säger Andreas Gerward VD, Stayble 
Therapeutics.  
 

För mer information 
Andreas Gerward, VD Stayble Therapeutics AB 
E-post: andreas.gerward@stayble.se  
Telefon: +46 730 808 397 
 
Denna information utgör insiderinformation som Stayble Therapeutics AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 
6 maj 2026. 
 

Om Stayble Therapeutics AB 
Stayble är ett kliniskt läkemedelsbolag som utvecklar injektionsbehandlingen STA363 mot kroniskt diskbråck (LDH). Staybles 
vision är att kunna erbjuda patienter en enkel och effektiv behandling som angriper den underliggande orsaken patientens 
kroniska smärta och ger varaktig smärtlindring och ökad fysisk funktion. Behandlingen riktar sig till patienter som inte blir hjälpta 
av sjukgymnastik och smärtstillande preparat och är en singelinjektion som beräknas kvarstå hela livet och kräver minimal 
rehabilitering. Efter övertygande data från tidigare prekliniska och kliniska studier (fas 1b och 2b) inom degenerativ disksjukdom, 
vilka visar på en volymminskning av diskarna har Bolaget framgångsrikt genomfört en fas 1b-studien för behandling av diskbråck. 
 
Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB. 
 
 


